[image: ]
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  25 марта 2025 года                                                                                                       № 25

Об утверждении перечня
наказов избирателей на 2025 год

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

	1. Утвердить перечень наказов избирателей на 2025 год (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города Югорска                                                    Е.Б. Комисаренко

«25» марта 2025 года_
(дата подписания)
Приложение
к решению Думы города Югорска
от 25 марта 2025 года  № 25

Перечень наказов избирателей на 2025 год
по  избирательным округам

	№
избирательного участка
	Наименование работ
	Примечание

	1
Комисаренко Е.Б.
	[bookmark: _GoBack]Выполнение ограждения городского сквера «Северное сияние»

	2
Лукинских Н.И.

	3
Кулик М.В.

	4
Пьянов С.А.

	5
Чикайда Е.Г.

	6
Данилова И.П.

	7
Хрушков А.В.

	8
Стенин О.В.

	9

	10
Селезнев К.Ю.

	11
Павлюк Е.Ю.

	12
Самохвалов Р.Э.

	13
Андрианов С.А.

	14
Шевченко О.В.

	15
Сокол И.Ю.

	16
Храпова А.Н.

	17
Руденко Л.В.

	18
Харлов С.П.

	19
Астапенко К.В.

	20
Карпунина М.Е.

	21
Баргилевич О.А.

image1.png